PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2017 года

	N
	1069

О внесении изменений в Положение о подразделении администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 15 июля 2016 года № 660
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение о подразделении администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 15 июля 2016 года № 660, следующие изменения:
а) в подпункте "ж" пункта 6 четвёртый абзац изложить в следующей редакции:

"достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, проверки соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению;";

б) пункт "б" пункта 7 дополнить словами ", а также об иных сведениях в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации В.Н.Малышева.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.